
REZULTATY

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXIII OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

w dniu 6 czerwca 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

Bietowo k/Lubichowa, dnia 06.06.2020 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny konkurecje dynamiczne

Sędzia główny 25 m

Sędzia stanowiskowy  - Marcin Piotrowski s. kl. III nr 7788/III/16

Sędzia główny 50 m

Sedzia stanowiskowy

Sędzia główny TRAP

Sedzia stanowiskowy  - Łukasz Narloch s. kl. III nr 6086/III/14

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

 - Piotr Lamek s. kl. I nr 3296/I/17

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXIII OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/16

w dniu 6 czerwca 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Piotr Lamek s. kl. I nr 3296/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08

 - Henryk Kochański s. kl. III nr 0999/III/16

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Maciej Mechliński s. kl. III nr 12038/III/19



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II Suma 10x

1 WARCZAK Maciej 1979 ARDEA Gdańsk x 88 84 172 3

2 WRUKA Ireneusz 1984 TARCZA Starogard Gdański 85 83 168 2

3 POTOCKI Karol 1979 GKŻR Gdańsk x 85 82 167 3

4 STAWICKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański 84 83 167 2

5 JANUSZKIEWICZ Mateusz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 78 88 166 6

6 KUCHARSKI Witold 1960 TARCZA Starogard Gdański x 83 77 160 3

7 KUŚNIERZ Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański x 72 87 159 4

8 OSSOWSKI Rafał 1970 TARCZA Starogard Gdański x 74 82 156 4

9 KUŚNIERZ Kamil 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 67 88 155 3

10 LEMICH Arkadiusz 1975 TARCZA Starogard Gdański x 81 71 152 2

11 POTOCKI Jarosław 1974 GKŻR Gdańsk x 73 78 151 0

12 ROSTOWSKI Dawid 1987 KKŻR 63 87 150 5

13 HARABURDA Patryk 1982 TARCZA Starogard Gdański x 67 83 150 1

14 MAKIŁA-MAZUROWSKA Joanna 1985 TARCZA Starogard Gdański x 79 69 148 3

15 OCZACHOWSKI Piotr 1968 TARCZA Starogard Gdański x 79 69 148 3

16 KUCHARSKI Adrian 1985 TARCZA Starogard Gdański x 63 84 147 1

17 STAWICKI Tobiasz 1981 TARCZA Starogard Gdański 75 67 142 3

18 SZYDLIK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański x 57 79 136 4

19 MIELEWCZYK Krystian 1978 TARCZA Starogard Gdański 59 77 136 3

20 SUSZEK Adam 1983 TARCZA Starogard Gdański x 61 73 134 1

21 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 61 72 133 1

22 STUS Volodymyr 1982 niezrzeszony 77 44 121 1

23 KORDOWSKI Krystian 1988 TARCZA Starogard Gdański 56 59 115 0

24 OLSZOWY Robert 1983 KKŻR 62 46 108 0

25 GALIKOWSKA Paulina 1999 TARCZA Starogard Gdański x 51 46 97 0

26 RECZKO Krzysztof 1960 TARCZA Starogard Gdański x 45 51 96 0

27 CZARLIŃSKI Andrzej 1951 TARCZA Starogard Gdański x 45 44 89 0

28 BRUCHMANN Roman 1968 TARCZA Starogard Gdański x 36 41 77 0

29 MARKOWSKI Michał 1971 TARCZA Starogard Gdański x 19 19 38 0

30 BARTKIEWICZ Tomasz 1988 TARCZA Starogard Gdański x 12 16 28 0

31 NARLOCH Łukasz 1988 TARCZA Starogard Gdański x 15 11 26 0

32 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański x 6 6 12 0

33 MARKOWSKA Agnieszka 2004 niezrzeszona 6 6 12 0

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXIII OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

w dniu 6 czerwca 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 1

Karabin dowolny Kdw-20

Przewodniczący Komisji

REZULTATY



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II Suma 10x

1 POTOCKI Karol 1979 GKŻR Gdańsk x 96 95 191 12

2 OSSOWSKI Rafał 1970 TARCZA Starogard Gdański x 93 91 184 8

3 WARCZAK Maciej 1979 ARDEA Gdańsk x 93 90 183 7

4 JANUSZKIEWICZ Mateusz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 90 88 178 6

5 HARABURDA Patryk 1982 TARCZA Starogard Gdański x 83 94 177 5

6 WRUKA Ireneusz 1984 TARCZA Starogard Gdański 92 84 176 6

7 LEMICH Arkadiusz 1975 TARCZA Starogard Gdański x 90 81 171 3

8 KUCHARSKI Adrian 1985 TARCZA Starogard Gdański x 81 85 166 5

9 POTOCKI Jarosław 1974 GKŻR Gdańsk x 86 80 166 3

10 KUCHARSKI Witold 1960 TARCZA Starogard Gdański x 85 74 159 4

11 KORDOWSKI Krystian 1988 TARCZA Starogard Gdański 78 79 157 5

12 MIELEWCZYK Krystian 1978 TARCZA Starogard Gdański 67 89 156 5

13 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 79 74 153 1

14 ROSTOWSKI Dawid 1987 KKŻR 69 73 142 3

15 KUŚNIERZ Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański x 73 65 138 3

16 KUŚNIERZ Kamil 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 66 71 137 0

17 STAWICKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański 67 67 134 1

18 OCZACHOWSKI Piotr 1968 TARCZA Starogard Gdański x 44 73 117 0

19 MAKIŁA-MAZUROWSKA Joanna 1985 TARCZA Starogard Gdański x 62 52 114 0

20 SZYDLIK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański x 43 59 102 1

21 STUS Volodymyr 1982 niezrzeszony 64 37 101 2

22 STAWICKI Tobiasz 1981 TARCZA Starogard Gdański 39 58 97 0

23 MARKOWSKI Michał 1971 TARCZA Starogard Gdański x 18 75 93 0

24 GALIKOWSKA Paulina 1999 TARCZA Starogard Gdański x 36 49 85 0

25 RECZKO Krzysztof 1960 TARCZA Starogard Gdański x 37 44 81 0

26 SUSZEK Adam 1983 TARCZA Starogard Gdański x 9 69 78 0

27 CZARLIŃSKI Andrzej 1951 TARCZA Starogard Gdański x 10 56 66 1

28 BRUCHMANN Roman 1968 TARCZA Starogard Gdański x 29 34 63 0

29 OLSZOWY Robert 1983 KKŻR 27 35 62 0

30 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański x 33 21 54 0

31 BARTKIEWICZ Tomasz 1988 TARCZA Starogard Gdański x 18 19 37 0

32 NARLOCH Łukasz 1988 TARCZA Starogard Gdański x 16 12 28 0

33 MARKOWSKA Agnieszka 2004 niezrzeszona 0 22 22 0

REZULTATY

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXIII OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

w dniu 6 czerwca 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

 s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 2

Pistolet wojskowy PW-20

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kdw PW Suma

1 POTOCKI Karol 1979 GKŻR Gdańsk x 167 191 358

2 WARCZAK Maciej 1979 ARDEA Gdańsk x 172 183 355

3 JANUSZKIEWICZ Mateusz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 166 178 344

4 WRUKA Ireneusz 1984 TARCZA Starogard Gdański 168 176 344

5 OSSOWSKI Rafał 1970 TARCZA Starogard Gdański x 156 184 340

6 HARABURDA Patryk 1982 TARCZA Starogard Gdański x 150 177 327

7 LEMICH Arkadiusz 1975 TARCZA Starogard Gdański x 152 171 323

8 KUCHARSKI Witold 1960 TARCZA Starogard Gdański x 160 159 319

9 POTOCKI Jarosław 1974 GKŻR Gdańsk x 151 166 317

10 KUCHARSKI Adrian 1985 TARCZA Starogard Gdański x 147 166 313

11 STAWICKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański 167 134 301

12 KUŚNIERZ Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański x 159 138 297

13 MIELEWCZYK Krystian 1978 TARCZA Starogard Gdański 136 156 292

14 ROSTOWSKI Dawid 1987 KKŻR 150 142 292

15 KUŚNIERZ Kamil 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 155 137 292

16 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 133 153 286

17 KORDOWSKI Krystian 1988 TARCZA Starogard Gdański 115 157 272

18 OCZACHOWSKI Piotr 1968 TARCZA Starogard Gdański x 148 117 265

19 MAKIŁA-MAZUROWSKA Joanna 1985 TARCZA Starogard Gdański x 148 114 262

20 STAWICKI Tobiasz 1981 TARCZA Starogard Gdański 142 97 239

21 SZYDLIK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański x 136 102 238

22 STUS Volodymyr 1982 niezrzeszony 121 101 222

23 SUSZEK Adam 1983 TARCZA Starogard Gdański x 134 78 212

24 GALIKOWSKA Paulina 1999 TARCZA Starogard Gdański x 97 85 182

25 RECZKO Krzysztof 1960 TARCZA Starogard Gdański x 96 81 177

26 OLSZOWY Robert 1983 KKŻR 108 62 170

27 CZARLIŃSKI Andrzej 1951 TARCZA Starogard Gdański x 89 66 155

28 BRUCHMANN Roman 1968 TARCZA Starogard Gdański x 77 63 140

29 MARKOWSKI Michał 1971 TARCZA Starogard Gdański x 38 93 131

30 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański x 12 54 66

31 BARTKIEWICZ Tomasz 1988 TARCZA Starogard Gdański x 28 37 65

32 NARLOCH Łukasz 1988 TARCZA Starogard Gdański x 26 28 54

33 MARKOWSKA Agnieszka 2004 niezrzeszona 12 22 34

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXIII OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

strzelba gładkolufowa

w dniu 6 czerwca 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 3

Podsumowanie wyników – dwubój

REZULTATY



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Suma

1 LEMICH Arkadiusz 1975 TARCZA Starogard Gdański x 47

2 STAWICKI Tobiasz 1981 TARCZA Starogard Gdański 31

3 HARABURDA Patryk 1982 TARCZA Starogard Gdański x 31

4 KUCHARSKI Adrian 1985 TARCZA Starogard Gdański x 27

5 OSSOWSKI Rafał 1970 TARCZA Starogard Gdański x 27

6 POTOCKI Jarosław 1974 GKŻR Gdańsk x 26

7 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 23

8 KUCHARSKI Witold 1960 TARCZA Starogard Gdański x 23

9 KORDOWSKI Krystian 1988 TARCZA Starogard Gdański 21

10 WRUKA Ireneusz 1984 TARCZA Starogard Gdański 19

11 MIELEWCZYK Krystian 1978 TARCZA Starogard Gdański 19

12 SZYDLIK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański x 18

13 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański x 18

14 POTOCKI Karol 1979 GKŻR Gdańsk x 18

15 OCZACHOWSKI Piotr 1968 TARCZA Starogard Gdański x 18

16 WARCZAK Maciej 1979 ARDEA Gdańsk x 15

17 MAKIŁA-MAZUROWSKA Joanna 1985 TARCZA Starogard Gdański x 14

18 STAWICKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański 12

19 ROSTOWSKI Dawid 1987 KKŻR 11

20 SUSZEK Adam 1983 TARCZA Starogard Gdański x 7

21 BARTKIEWICZ Tomasz 1988 TARCZA Starogard Gdański x 7

22 NARLOCH Łukasz 1988 TARCZA Starogard Gdański x 5

23 JANUSZKIEWICZ Mateusz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 0

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

strzelba gładkolufowa

w dniu 6 czerwca 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

LCXIII OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 4

Strzelba gładkolufowa TRAP-10



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin dowolny Kdw-20

2 Pistolet wojskowy Pw-20

3 Podsumowanie wyników – dwubój

4 Strzelba gładkolufowa TRAP-10

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Piotr Lamek

sędzia klasy I nr 3296/I/17

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXIII OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 06.06.2020 r. w Bietowie 

k. Lubichowa zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że wyniki z 

zawodów są prawdziwe i poprawne.

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

w dniu 6 czerwca 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa


